ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2014 года

	№ 95/04

с.Уинское

	О прекращении всех финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата на должность главы Уинского муниципального района Пермского края Юшковой Галины Семеновны

В соответствии с частью 4 статьи 53 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатами при проведении выборов должностных лиц муниципальных образований Пермского края, утвержденным Постановлением Избирательной комиссии Пермского края от 3 апреля 2008 г. № 27/02 (в ред. от 29.11.2013), решением территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 26.07.2014 № 95/02 «Об отказе в регистрации Юшковой Галине Семеновне, кандидату на должность главы Уинского муниципального района Пермского края», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.
Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету кандидата на должность главы Уинского муниципального района Пермского края Юшковой Галины Семеновны.

2. Направить копию настоящего решения в Универсальный дополнительный офис № 6984/0578 Кунгурского отделения Пермского головного отделения № 6984 ОАО «Сбербанк России».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь заседания                                                               Е.В.Орлова